西安市未央区人民政府办公室
未政办函〔2024〕41号

西安市未央区人民政府办公室
关于成立未央区工业园办公用地项目
和通用医疗西安医院项目工作专班的通知

区街相关单位：

为进一步加强未央区与中建方程公司、通用医疗集团合作，

推动项目尽快落地建设，经研究，决定成立工作专班，具体组成

如下：

一、未央区工业园办公用地项目工作专班

专 班 长：赵红星 区委常委、常务副区长

副专班长：李 涛 区徐家湾地区综合改造办主任

成员单位：区政府办、区发改委、区财政局、区住建局、区

城管局、区文体旅游局、区卫生健康局、资源规划未央分局、区

支持协调开发区办公室、生态环境未央分局、区投资合作局、区

徐家湾地区综合改造办、辛家庙街道办事处。

二、通用医疗西安医院项目工作专班

专 班 长：赵红星 区委常委、常务副区长

— 2 —

副专班长：李 涛 区徐家湾地区综合改造办主任

成员单位：区政府办、区发改委、区住建局、区城管局、区

文旅体育局、区卫生健康局、资源规划未央分局、生态环境未央

分局、徐家湾地区综合改造办公室、谭家街道办事处。

两个工作专班下设办公室，办公室设在徐家湾地区综合改造

办，办公室主任由李涛同志兼任。

三、专班职责

负责定期组织召开工作调度会，统筹协调区街相关部门按职

责分工高效开展工作；坚持问题导向，解决项目落地过程中的规

划审批、土地出让、手续办理等难点问题。同时，加强与中建方

程公司、通用医疗集团沟通交流，进一步拓宽合作领域，深化合

作层次，实现共赢发展。

西安市未央区人民政府办公室

2024年 11月 25日

（联络人：张晓洁 电话：15209214594）